
NÁŘADÍ

Mirka® DEOS II – Větší výkon / delší životnost / inovovaný design

Bezkartáčové elektromotory s dlouhou životností u nových modelů  
Mirka® DEOS II mají až o 20 % vyšší brusný výkon, pro náročné brouše-
ní bez námahy. Nízká hladina hluku nástroje zvyšuje pracovní komfort 
uživatele při delší době broušení. Mirka DEOS II je k dispozici ve čtyřech 
různých verzích. 

Oceněné provedení modelu Mirka DEOS, známé špičkovou ergonomií 
a inovovaným designem, je ještě uživatelsky přívětivější.  

Mirka® DEOS II
Nový model Mirka® DEOS. 

Více informací na brusivomirka.cz

Bruska příští generace
O 20 % výkonnější. Delší životnost.



Nová bruska Mirka® DEOS II má řadu vylepšení, která umožňují ještě jednodušší proces broušení. 

Kromě ergonomie a snadného použití je charakteristickým znakem řady Mirka DEOS možnost 

bezprašného broušení. Připojte svůj model DEOS II k vysavači Mirka a používejte bezprašná 

brusiva podporující bezprašné broušení pro zdravější a bezpečnější pracovní prostředí.

Model Mirka DEOS II je k dispozici ve čtyřech různých verzích pro různé způsoby broušení.

Vlastnosti:

 Až o 20 % výkonnější bezkartáčový motor a integrovaný snímač vibrací

 LED ukazatel počtu otáček

 Funkce Bluetooth (připojení k aplikaci myMirka pro sledování úrovně vibrací)

brusivomirka.cz Dedicated to the finish.

Mirka® DEOS II

©
 M

irk
a 

Lt
d 

  x
xx

xx
x 

  M
A

03
20

24
E

Příslušenství

MODEL DEOS II 343 DEOS II 353 DEOS II 383 DEOS II 663

Kód výrobku (se systainerem) MID3434044 MID3534044 (MID3534044CA) MID3834044 (MID3834044CA) MID6634044

Rozměr podložky 75 x 100 mm 81 x 133 mm 70 x 198 mm 100 × 152 × 152 mm (Delta)

Výkon 300 W 300 W 300 W 300 W

Vstupní napětí 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~ 220 – 240 V ~

Otáčky (ot./min.) 5 000 – 10 000 5 000 – 10 000 5 000 – 10 000 5 000 – 10 000

Zdvih 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm

Hmotnost 0,97 kg 0,97 kg 1,0 kg 0,97 kg

Hladina hluku 70 dB 69 dB 71 dB 68 dB

Vibrace 3,3 m/s2 2,6 m/s2 2,6 m/s2 2,6 m/s2

Použití* 1, 2 1, 2 3 1

*Odvětví, pro která je nástroj nejvhodnější: Výstavba a dekorace (1), dřevařství (2), autoopravárenství (3). Model Mirka DEOS II 353CV pro použití na dřevo. Model DEOS II 383CV  
pro autoopravárenství. Rohová bruska DEOS II 663CV Delta. Kompaktní model DEOS II 343CV na okenní rámy.

Návlek pro kabel a hadici
3,8 m: MIE6515911 nebo  
5,8 m: MIE6515921 nebo  

9,8 m: MIE6515931

Miloš Vopátek
Přeškrtnutí


